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摄影包基因

50多年来，我们一直致力于一个的目标：设计最值得信赖
和受欢迎的摄影相机包，协助创意人士挑战各种环境。我
们的专业研发团队与客户和摄影师社区紧密合作，所开发
的背包在实验室和实地接受了严格的测试，其制作也可满
足不同个人需求。

我们的征程

…从1967年Greg Lowe先生在科罗拉多的车库里制作的
第一个内置框架背包开始。从那以后乐摄宝便陪伴着热爱
影像的摄影师、内容创作者和旅行者走遍世界。

源自全球风尚设计

我们拥有专业的设计团队，痴迷于造型、材料和美学。在
实验室进行了繁复的测试之后，我们的设计师会进行长时
间的背包体验，通常就在我们的后院，以评估他们的新设
计的各个方面。他们回来时总是带着各种想法和值得分享
故事和照片。

50多年来，乐摄宝的摄影相机包、户外背包、拉杆箱不断
发展，为各类探险活动保驾护航，帮助人们应对各种极端
天气和户外情况。

我们不断从中积累经验。如今，无数像您一样对影像充满
热情的摄影师、摄像师和内容创作者相信，乐摄宝会在他
们的创作征途中妥善保护他们的装备。我们期待着陪伴您
踏上下一次旅程。

让我们一起捕捉美好生活！
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模块化设计
注重实用性

坚固耐用
适合户外环境 

运动伴侣
性能卓越

绿标设计
持续发展

登山及户外运动摄影 风光摄影 休闲摄影

绿标设计 
是 Lowepro（乐摄宝）产品设计的第四大元素

再生材质及环保染色材质占比

63%

绿标产品由一个百分比指示条呈现。由百分比来表示，表示我们在制作产品时使用的再生材质及环保染色面料的百
分比，以及我们对保护摄影师镜头中世界的承诺。

这是一个明显的标志，表明我们在产品设计方面已经做得更多，创造了一个可持续的产品。

这也是显示我们迈向可持续发展之旅的一种方式。我们可能还没有达到100%，但我们正在取得进展。并将在每一
步都对我们的客户完全透明！

*所有出现绿色标准时，根据的GRI 301-2标准测量，与织物总重量相比，展示的是所用回收环保织物的百分比

设计元素

产品分类
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乐摄宝登山摄影及户外运动摄影收纳装备
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86%

86%

86%

PhotoSport Pro™ IV
(摄影运动家专业版)系列

全新的乐摄宝摄影运动家四代专业版双肩包是为专业摄影师打造的一款
轻量且舒适的器材包，适合在户外的多日摄影工作。

内置可拆卸的加大号百纳相机内胆包，配件束带系统可满足相机和
镜头的不同保护和携带方案。充裕的存储空间足以容纳多日徒步必
需品，例如睡袋、帐篷、露营食品、外套、登山杖、水袋和水瓶等
等。ActivLift™背负系统为舒适的长途徒步旅行提供支持：根据躯干长
度调节肩带长度和偏角，确保舒适的贴合感和重量分配，获得最佳户外
体验。

	 PhotoSport PRO (摄影运动家专业版) 55L AW IV(S-M)
可收纳:搭载70-200mm f/2.8镜头的专业数码单反相机或专业无反相
机；1~2枚额外镜头；大型三脚架

LP37471-PWW

重量
3KG
内部尺寸
34X19X64 cm
内部容量
41L（不含顶盖）
背包款式
登山双肩包
智能设备支持
15寸笔记本

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
41X36X70 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤
饮水袋
支持（不包含）

AW防雨罩
有
内胆包
包含LP37442-PWW
建议佩戴身高
约1.55米到1.7米

取机口
背部内胆包取机
支持运动时间
多日

	 PhotoSport PRO (摄影运动家专业版) 70L AW IV(S-M)
可收纳:搭载70-200mm f/2.8镜头的专业数码单反相机或专业无反相
机；1~2枚额外镜头；大型三脚架

LP37473-PWW

重量
3.2KG
内部尺寸
34X19X73 cm
内部容量
47L（不含顶盖）
背包款式
登山双肩包
智能设备支持
15寸笔记本

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
41X36X80 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤
饮水袋
支持（不包含）

AW防雨罩
有
内胆包
包含LP37442-PWW
建议佩戴身高
约1.55米到1.7米

取机口
背部内胆包取机
支持运动时间
多日

	 PhotoSport PRO (摄影运动家专业版) 55L AW IV(M-L)
可收纳:搭载70-200mm f/2.8镜头的专业数码单反相机或专业无反相
机；1~2枚额外镜头；大型三脚架

LP37472-PWW

重量
3KG
内部尺寸
34X19X64 cm
内部容量
41L（不含顶盖）
背包款式
登山双肩包
智能设备支持
15寸笔记本

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
41X36X70 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤
饮水袋
支持（不包含）

AW防雨罩
有
内胆包
包含LP37442-PWW
建议佩戴身高
约1.7米到1.93米

取机口
背部内胆包取机
支持运动时间
多日

	 PhotoSport PRO (摄影运动家专业版) 70L AW IV(M-L)
可收纳:搭载70-200mm f/2.8镜头的专业数码单反相机或专业无反相
机；1~2枚额外镜头；大型三脚架

LP37474-PWW

重量
3.2KG
内部尺寸
34X19X73  cm
内部容量
47L（不含顶盖）
背包款式
登山双肩包
智能设备支持
15寸笔记本

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
41X36X80  cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤
饮水袋
支持（不包含）

AW防雨罩
有
内胆包
包含LP37442-PWW
建议佩戴身高
约1.7米到1.93米

取机口
背部内胆包取机
支持运动时间
多日
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PhotoSport™ X
(摄影运动家X) 系列

为高强度户外摄影和摄像任务而准备的相机背包

• 尤其适用于山地环境的摄影包

• 适配百纳相机收纳包L和XL（需另购）

• 轻量设计，采用86%再生面料制造

• 功能性背部开口用于拿取百纳相机内胆包

• 配备中/大型肩带

• 登山专用背负系统和专用功能

	 PhotoSport X (摄影运动家X) 35L AW
可收纳:搭载70-200mm f/2.8镜头的专业数码单反相机或专业无反相
机；1~2枚额外镜头；大型三脚架

LP37475-PWW

重量
1.56KG
内部尺寸
30X22X52 cm
内部容量
34L
背包款式
登山双肩包
智能设备支持
15寸笔记本

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
31X24X54 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤
饮水袋
支持（不包含）

AW防雨罩
有
内胆包
不包含

取机口
背部内胆包取机
支持运动时间
多日

	 PhotoSport  X (摄影运动家X) 45L AW
可收纳:搭载70-200mm f/2.8镜头的专业数码单反相机或专业无反相
机；1~2枚额外镜头；大型三脚架

LP37476-PWW

重量
1.78KG
内部尺寸
32X22X60 cm
内部容量
42L
背包款式
登山双肩包
智能设备支持
15寸笔记本

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
33X24X61 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤
饮水袋
支持（不包含）

AW防雨罩
有
内胆包
不包含

取机口
背部内胆包取机
支持运动时间
多日

	 摄影运动家模块化生态系统的兼容性图表

PS Pro 70L / 摄影运动家专业版 70L

PS Pro 55L /摄影运动家专业版 55L

PS X 45L / 摄影运动家X  (不含内胆包)

PS X 35L / 摄影运动家X  (不含内胆包)

PS BP 24L / 摄影运动家 24L

PS BP 15L / 摄影运动家 15L

Runabout单日行动包 
(不含内胆及收纳包)

购买时，需另外购买适配

购买时，随产品内置

GearUp 
创意收纳包M号
LP37347-GRL

GearUp 
创意收纳包L号
LP37348-GRL

GearUp 
创意收纳包XL号
LP37349-GRL

GearUp PRO 
内胆包L号

LP37441-PWW

GearUp PRO 
内胆包XL号

LP37442-PWW

GearUp PRO 
内胆包XXL号

LP37479-PWW
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PhotoSport™ III
(摄影运动家III) 系列

乐摄宝第三代摄影运动家相机双肩包是为单日徒步和探险旅行摄影师打
造的轻便相机背包。

摄影运动家三代非常轻巧，提供耐候性保护，采用75%再生面料制造*。
内置可拆卸百纳相机内胆包为您的摄影器材提供保护，配件束带系统可
满足手机、相机和百纳相机包的不同携带方案。另设充足的开放储存空
间，容纳各种旅行必需品。

ActivZone™背负系统设有加垫加宽腰带和可调肩带，提供针对性支
撑，平均分布负重，确保徒步和旅途中背负舒适。带衬垫的储水隔层可
容纳2L水袋（不含）。

全天候AW Cover™防雨罩在雨雪和沙尘环境保护您的器材。

	 PhotoSport  (摄影运动家) BP 15L AW III 
可收纳:小型微单相机套机（例如索尼A6500接16-55镜头）加额外镜
头；可收纳2升水袋（不包含）；小型三脚架；衣物和个人物品；配件和
个人物品

LP37339-PWW
LP37340-PWW

重量
1.1KG
内部尺寸
20X12X42 cm
相机包尺寸
14X8X18 cm
背包款式
登山双肩包
智能设备支持
13寸笔记本

支持镜头数
2镜头
外部尺寸
23X18X44 cm
内部容量
15L
材质
尼龙、化纤
饮水袋
支持（不包含）

AW防雨罩
有
内胆包
创意内胆包LP37441-GRL

取机口
背部内胆包取机
支持运动时间
单日

	 PhotoSport (摄影运动家) BP 24L AW III 
可收纳:无反相机，例如索尼a7、奥林巴斯OM-D E-M10或佳能EOS 
M5；标准变焦镜头（如24-70mm f/2.8或类似型号）；1~2枚额外镜
头；配件和个人物品；中型三脚架

LP37343-PWW
LP37344-PWW

重量
1.43KG
内部尺寸
26X13X48 cm
相机包尺寸
17X10X23 cm
背包款式
登山双肩包
智能设备支持
13寸笔记本

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
27X22X50 cm
内部容量
24L
材质
尼龙、化纤
饮水袋
支持（不包含）

AW防雨罩
有
内胆包
创意内胆包LP37442-GRL

取机口
背部内胆包取机
支持运动时间
单日
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RunAbout™ II
(单日行动包) 

GearUp Pro™

（百纳专业内胆包）系列

第二代的18L RunAbout日用双肩包超轻便（仅400g），且可以折叠
收纳进其它大背包里。

完全展开后，Runabout背包能容纳百纳系列相机内胆包（需另购），
从背包顶部束口或背部拉链开口存取器材。RunAbout 18L背包尤其适
用于携带短时徒步所需物品。配备多个外挂固定点，以携带三脚架和登
山杖等。

Runabout背包兼容所有百纳系列相机收纳包和配件束带系统。轻巧、
强韧、耐用。

GearUp（百纳专业）内胆包，简约和有条理的收纳，让您的装备和这
些轻便的保护袋、置物箱一起为轻便的拍摄工作服务。简约的设计和灵
活组合，且可定制的存储能力，旨在实现最大容量装载，非常适合相
机、镜头、线缆、充电器等，同时更新为再生织物生产的。

GearUp（百纳专业）内胆包是理想的包中包旅行解决方案。只需将其
打包并存储在较大的相机包中，即可将您的相机或小型设备整理齐备、
保护并随时准备拍摄！

	 RunAbout   (单日行动) BP 18L II
可收纳:小型微单相机套机（例如索尼A6500接16-55镜头）加额外
镜头；可收纳2升水袋（不包含）；小型三脚架；衣物和个人物品；
配件和个人物品

LP37480-PWW

重量
0.4KG
内部尺寸
24X16X48 cm
内部容量
18L

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
25X17X50 cm
折叠收纳
支持

	 GearUp PRO  (百纳专业) camera box L II
可收纳:搭载70-200mm f/2.8镜头的数码单反相机或专业无反相机

LP37441-PWW

47%

重量
0.8KG
内部尺寸
29X15X15 cm
内部容量
5L

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
31.5X16.5X16 cm
支持登山包
35L-70L

	 GearUp PRO  (百纳专业) camera box XL II
可收纳:搭载70-200mm f/2.8镜头的专业数码单反相机或专业无反相
机；1~2枚额外镜头

LP37442-PWW

50%

重量
0.9KG
内部尺寸
29X15X21 cm
内部容量
8L

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
31.5X16.5X22.5 cm
支持登山包
35L-70L

	 GearUp PRO  (百纳专业) camera box XXL II
可收纳:搭载70-200mm f/2.8镜头的专业数码单反相机或专业无反相
机；1~2枚额外镜头；大疆MAVIC PRO无人机

LP37479-PWW

重量
0.64KG
内部尺寸
27X16.5X36 cm
内部容量
15L

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
29X17.5X37.5 cm
支持登山包
45L-70L
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Whistler™  II
(威斯乐) 系列

	 Whistler BP (威斯乐) 350 AW II
可收纳:搭载70-200mm f/2.8镜头的数码单反相机或专业无反相机；
最多6枚镜头；备用相机机身；GoPro®；大疆Mavic2 Pro或Zoom无
人机

重新设计的第二代Whistler II系列是乐摄宝用于极端条件下的最通用背包系
列，为野外摄影师和冒险家带来令人惊叹的性能，这些摄影师可携带相同尺
寸的摄影、摄像和功能性户外装备。同时，新设计的产品，内部储物空间增
加20%，并可通过顶部和背部开口进入相机隔层，其结实的硬性内部结构可
支撑重而长的滑雪板、三脚架、冰镐等附件。

新款的拉杆箱，更可以携带更多的镜头及器材。

LP37226-GRL

66%

重量
2.65KG
内部尺寸
27X22X51cm
内部容量
30L
背包款式
双肩包

支持镜头数
6镜头
外部尺寸
29X 24X 55cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

智能设备支持
13寸笔记本
AW防雨罩
有

无人机支持
DJI Mavic2Pro及类似
取机口
顶部及背部

可收纳:搭载70-200mm f/2.8镜头的专业数码单反相机或专业无反相
机；8枚镜头或其他配件；备用相机机身；GoPro®；大疆Mavic 2 Pro
或Zoom无人机

	 Whistler BP (威斯乐) 450 AW II

LP37227-GRL

64%

重量
3.09KG
内部尺寸
31X24X58 cm
内部容量
43L
背包款式
双肩包

支持镜头数
8镜头
外部尺寸
33X25.5X60 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

智能设备支持
15寸笔记本
AW防雨罩
有

无人机支持
DJI Mavic2Pro及类似
取机口
顶部及背部

可收纳:最多2台接镜头的专业数码单反相机（例如尼康D4S接最大70-
200mmf/2.8镜头或300mm镜头）；5-6枚额外镜头（其中1枚最大
300mm）和闪光灯；最大15寸笔记本电脑和10寸平板电脑；三脚架
或独脚架（通过可拆卸束缚带固定在外侧）；智能手机电源线、数据线
和适配器

	 Whistler RL (威斯乐) 400 AW II

LP37280-GRL

55%

重量
3.99KG
内部尺寸
32.3X20.3X51.8 cm
内部容量
34L
背包款式
双肩包

支持镜头数
7镜头
外部尺寸
35.3X23.2X54.8 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

智能设备支持
15寸笔记本
AW防雨罩
有

无人机支持
DJI Mavic2Pro及类似
内胆拆卸
支持
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(金刚) 系列

	 ProTactic 450 (金刚) AW II
可收纳: 1-2台专业DSLR，其中一台搭载镜头（口径最大为70-200mm f/2.8）；8
枚镜头/闪光灯；大疆御、大疆灵眸、360相机；15”笔记本电脑；三脚架；配件

包括模块化配件: 多功能袋、三脚架底脚、速释束带（2根）、水瓶袋

尺寸
内部尺寸: (WxDxH)   
30X16X44 cm 
外部尺寸: (WxDxH) 
36X22X52 cm

重量
2.7 kg

	 ProTactic BP 300 (金刚) AW II
可收纳:大疆Mavic 2 Pro或Zoom无人机；大疆Osmo+；搭载24-70mm 
f/2.8镜头的数码单反相机、无反相机，例如索尼a7、奥林巴斯OM-D E-M10
或佳能EOS M5；2-3枚额外镜头（最大70-200mm f/2.8）

尺寸
内部尺寸: (WxDxH)   
29X14X41 cm 
外部尺寸: (WxDxH) 
33X20X44 cm

重量
1.6kg

	 ProTactic 350 (金刚) AW II
可收纳: 1-2台标准DSLR，其中一台搭载镜头（口径最大为24-70mm f/2.8）；8枚镜
头/闪光灯；大疆御、大疆灵眸、360相机；13”笔记本电脑；三脚架；配件

包括模块化配件: 多功能袋、三脚架底脚、速释束带（2根）、水瓶袋

尺寸
内部尺寸: (WxDxH)   
26X12.5X40 cm 
外部尺寸: (WxDxH) 
30X18X47 cm

重量
2.2 kg

LP37176-GRL

LP37177-GRL

LP37265-PWW

64%

63%

ProTactic （金刚）系列产品，提供全环境下的周到保护功能，为专
业摄影师提供了强大的助力。拥有友好的、易于使用的产品内部结构，
及多个配件接入点，提供专业级保护，扩展化模块的应用及多种配件系
统，新的绿标再生材质及环保面料的应用!
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乐摄宝在全球最畅销的专业相机包系列现在配有扩展的模块化系统和配件。

•	 使用SlipLock™配件挂环系统构建适合您的拍摄套件 

ProTactic™ II
(金刚) 系列

ProTactic Lens Exchange 100 AW 镜头袋

ProTactic Lens Exchange 200 AW 镜头袋

ProTactic Utility Bag 100 AW 多功能包 

ProTactic Bottle Pouch 水瓶袋

ProTactic Utility Belt 多功能腰带

ProTactic Phone Pouch 手机包

ProTactic Quick Straps 速释束带

 LP37179-PWW

LP37178-PWW

 LP37181-PWW

LP37182-PWW

LP37183-PWW

LP37225-PWW

LP37184-PWW

	 配件 

可收纳:搭载24-70mm f/2.8镜头的数码单反相机、存储卡、存储卡和配
件、迷你三脚架（如JOBY GorillaPod）、大疆Osmo+

可收纳:搭载24-70mm f/2.8镜头的数码单反相机、搭载24-70mm f/2.8
镜头的数码单反相机、镜头遮光罩、存储卡和配件

可收纳:接有70-200 f/2.8镜头的数码单反相机、镜头遮光罩

	 ProTactic MG 160  (金刚) AW II

	 ProTactic TLZ 70   (金刚) AW II

	 ProTactic TLZ 75   (金刚) AW II

ProTactic （金刚）模块化多功能腰带应用于各种模块化配件能给予产品各
种应用场景，互相兼容的腰带可以轻松地将小袋子和工作箱附装到腰带上。
可以轻松携带水杯、存储卡等。

LP37266-PWW

LP37278-PWW  

LP37279-PWW

重量
1.4KG
内部尺寸
37X14X25.5 cm
总容量
14 L背包款式

重量
0.7KG
总容量
4L
相机隔层尺寸
16X15.5X20.5 cm

重量
0.8KG
总容量
6L
相机隔层尺寸
16X15.5X30 cm

笔记本电脑隔层尺寸
15X1X35 cm
外部尺寸
40X17X28 cm
主色
黑色

外部尺寸
20X19.5X26 cm
主色
黑色
顶部空间尺寸
16X18X2.5 cm

外部尺寸
20X19.5X35.5 cm
主色
黑色
顶部空间尺寸
16X18X2.5 cm

相机隔层尺寸
29.5X12X21 cm
主收纳器材
相机

主收纳器材
相机

主收纳器材
相机

前侧空间尺寸
27.5X1X18.5 cm
器材空间尺寸
14 L

器材空间尺寸
3L

器材空间尺寸
5L

1

1

3

5

2

4

6

7

2

3
4

5

6 7

登
山

及
户

外
运

动
摄

影
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登
山

及
户

外
运

动
摄

影 Pro Trekker™ II
 ( 征服者 ) 系列

	 Pro Trekker II (征服者) 450 AW II
可收纳 : 可收纳 1-2 台搭载最大 70-200mm f/2.8 镜头或拆下的 300mm
镜头的专业数码单反相机（佳能 1D）或专业无反相机（索尼 A9）、
5-6 枚镜头 / 闪光灯、15 寸手提电脑，10 寸平板电脑、智能手机、专
业三脚架以及配件。

Lowepro 设计团队与长期大使、Lowepro 专家 Chris McLennan 共同合作
开发了 Pro Trekker AW II 系列产品，涵盖从可收纳中型专业无反相机套机
的 BP 350 性能背包，到可一分为二随时登机的最大 BP650 背包的多款设
计。

• Trekker 350 - 可收纳专业无反相机 / 标准单反数码相机套机，可登机

• Trekker 450 - 可登机，足够深，可收纳手柄

• Trekker 450 RLX - 可登机，可在背包和拉杆箱之间切换

	 Pro Trekker II™ (征服者) 350 AW II
可收纳 : 可收纳一台搭载最大 70-200mm f/2.8 镜头的专业数码单反相
机（佳能 5D）、4-5 枚镜头 / 闪光灯、15 寸手提电脑、10 寸平板电脑、
智能手机、专业三脚架及配件。

深灰色/黑色 LP37268-GRL

深灰色/黑色 LP37269-GRL

	 Pro Trekker II (征服者) RLX 450 AW II
可收纳 : 可收纳 1-2 台搭载最大 70-200mm f/2.8 镜头或拆下的 300mm
镜头的专业数码单反相机（佳能 1D）或专业无反相机（索尼 A9）、
5-6 枚镜头 / 闪光灯、15 寸手提电脑，10 寸平板电脑、智能手机、专
业三脚架以及配件。

深灰色/黑色  LP37272-GRL

重量
2.39KG
内部尺寸
28X15X42 cm
内部容量
17L
背包款式
双肩包

重量
2.7KG
内部尺寸
32X16X46 cm
内部容量
23L
背包款式
双肩包

重量
4.06KG
内部尺寸
32X13X45 cm
内部容量
18L
背包款式
双肩包

支持镜头数
6镜头
外部尺寸
32X25X48  cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

支持镜头数
7镜头
外部尺寸
35X25X49 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

支持镜头数
8镜头
外部尺寸
36X25X52 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

智能设备支持
15寸笔记本
AW防雨罩
有

智能设备支持
15寸笔记本
AW防雨罩
有

智能设备支持
15寸笔记本
AW防雨罩
有

无人机支持
DJI Mavic及类似
取机口
前部

无人机支持
DJI Mavic及类似
取机口
前部

无人机支持
DJI Mavic及类似
内胆拆卸
支持

75%

75%

69%
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影 Pro Trekker™ II
 ( 征服者 ) 系列

Lens-Trekker™

（街景征服者 )镜头包 

Lowepro 设计团队与长期大使、Lowepro 专家 Chris McLennan 共同合作
开发了 Pro Trekker AW II 系列产品，涵盖从可收纳中型专业无反相机套机
的 BP 350 性能背包，到可一分为二随时登机的最大 BP650 背包的多款设
计。

• Trekker 550 - 可收纳搭载 400mm 镜头的相机，拆卸式包盖可单独使用

• Trekker 650 - 最大 BP650 可内置容纳 Nikon Z 800mm f5.6 的超大相机仓

m-Trekker （街景征服者） 的这款镜头包为大型镜头提供了背负舒适
且防护性强的携带方案专业摄影师的理想选择，尤其适用于携带自然、
野生动物和体育摄影所需的长焦镜头。

	 Pro Trekker II (征服者) 550 AW II 

	 Lens Trekker (街景征服者) 600 AW III

	 Pro Trekker II (征服者) 650 AW II 

可收纳 : 适配 2-3 台专业单反数码相机（佳能 1D），其中一台相机搭载
400mm f/2.8 镜头，4-6 枚镜头、2 支闪光灯、15 寸手提电脑、10 寸平板
电脑、智能手机、专业三脚架及配件。

可收纳 : 为拍摄野生动物的长焦镜头和额外的相机机身以及 3-4 个额外
的镜头（可内置容纳 Nikon Z 800mm f5.6 的超大相机仓）

深灰色/黑色  LP37270-GRL

LP36776-PWW

深灰色/黑色 LP37481-PWW

重量
3.65KG
内部尺寸
31X17X46 cm
内部容量
24L
背包款式
双肩包

重量
3.77KG
内部尺寸
24X34X56 cm
内部容量
45L
背包款式
双肩包

重量
3.3KG
内部尺寸
20X22X61 cm
内部容量
26L
镜头支持长度
61cm

支持镜头数
7镜头
外部尺寸
35X24X62 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

支持镜头数
8镜头
外部尺寸
31X34X62 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

支持镜头数
1镜头
外部尺寸
30.2X41.3X66.6 cm
三脚架连接
支持
智能设备支持
15寸笔记本

智能设备支持
15寸笔记本
AW防雨罩
有

智能设备支持
15寸笔记本
AW防雨罩
有

无人机支持
DJI Mavic及类似
取机口
前部

无人机支持
DJI Mavic及类似
取机口
前部

73%

87%
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乐摄宝风光摄影收纳装备
风
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影



16

Flipside™

(火箭手) 系列

Flipside III（火箭手）系列从材质到功能都焕然一新，更新包括改良了主
安全后开口，并添加了辅助性侧开口设计。背包淘汰了实用性较差的“后
腰开口”设计，并增加了更方便取用的侧开口和一根可伸缩腰带。

此外，升级后的Flipside III转型为坚固户外越野背包，具备多重防护功
能，在方便使用的同时提升了耐用性。

正面带有PU涂层，提供更佳耐用性和防护性，保护背包免受外部尘土、
湿气和磨损的侵袭在崎岖不平的路面确保器材安全。后侧主开口经改良后
带来全新的用户体验，为终极户外越野携带解决方案提供更多保护。升级
的后开口方便快速、轻松地进入相机仓。

	 Flipside (火箭手) BP 300 AW III

	 Flipside (火箭手) BP 400 AW III

可收纳:搭载镜头（口径最大为70-200mm）的无反或DSLR相机以及1-2枚
额外镜头，或者紧凑型无人机；紧凑型三脚架；7”平板电脑

可收纳:搭载镜头（口径最大为70-200mm）的无反或DSLR相机以及1-2枚
额外镜头，或者紧凑型无人机；紧凑型三脚架；7”平板电脑

黑色 LP37350-PWW
黑灰 LP37351-PWW

黑色 LP37352-PWW
黑灰 LP37353-PWW

重量
1.4KG
内部尺寸
26X12X39cm
内部容量
17L
背包款式
双肩包

重量
1.68KG
内部尺寸
28X14X41 cm
内部容量
20L
背包款式
双肩包

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
31X22X46cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

支持镜头数
5镜头
外部尺寸
33X24X48 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

智能设备支持
13寸笔记本
AW防雨罩
有

智能设备支持
15寸笔记本
AW防雨罩
有

	 Flipside (火箭手) 500 AW II
可收纳:带手柄的专业DSLR相机，搭载口径最大为400mm f2.8的镜头或者
单独的500mm镜头，1-2 台额外机身，4-6枚额外镜头；三脚架；15”笔记
本电脑和10”平板电脑

黑色 LP37131-PWW

重量
2.05KG
内部尺寸
30X19X48 cm
内部容量
21L
背包款式
双肩包

支持镜头数
9镜头
外部尺寸
32X32.5X55 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

智能设备支持
15寸笔记本
AW防雨罩
有

无人机支持
DJI Mavic2Pro及类似
取机口
顶部，前部

	 Flipside (火箭手) 200 AW II
可收纳:搭载镜头（口径最大为70-200mm）的无反或DSLR相机以及1-2枚
额外镜头，或者紧凑型无人机；紧凑型三脚架；7”平板电脑

黑色 LP37125-PWW

重量
0.95KG
内部尺寸
20.5X12.6X38 cm
内部容量
10L
背包款式
双肩包

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
24.5X20X43.5 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

智能设备支持
12寸笔记本
AW防雨罩
有

无人机支持
DJI Mavic Drone及类似
取机口
顶部，前部

无人机支持
DJI Mavic Drone及类似
取机口
顶部，侧面

无人机支持
DJI Mavic Drone及类似
取机口
顶部，侧面

风
光

摄
影
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重量
1.06KG
内部尺寸
20X12X23 cm
内部容量
5.5L
背包款式
双肩包

重量
1.4KG
内部尺寸
23X14X26 cm
内部容量
8.3L
背包款式
双肩包

重量
1.69KG
内部尺寸
16X 27X 48 cm
内部容量
20L
背包款式
双肩包

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
25.5X17X44 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
28X20X51 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
31X24X54 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

智能设备支持
12寸笔记本
AW防雨罩
有

智能设备支持
13寸笔记本
AW防雨罩
有

智能设备支持
15寸笔记本
AW防雨罩
有

无人机支持
DJI Mavic可折叠无人机
取机口
顶部，前部

无人机支持
DJI Mavic可折叠无人机
取机口
顶部，前部

无人机支持
DJI Mavic可折叠无人机
取机口
顶部，前部

风
光

摄
影

灰色/绿色 LP37014-PWW

灰色/绿色 LP37016-PWW

灰色/绿色 LP37015-PWW

Flipside Trek™

(火箭旅行家) 系列

	 Flipside Trek BP (火箭旅行家) 350 AW
可收纳: 标准DSLR相机及镜头；紧凑型三脚架；10”平板电脑；越野装备

	 Flipside Trek BP (火箭旅行家) 250 AW
可收纳:无反或紧凑型DSLR相机及镜头；紧凑型三脚架；8”平板电脑；
越野装备

	 Flipside Trek BP (火箭旅行家) 450 AW
可收纳: 标准DSLR相机及镜头；紧凑型三脚架；10”平板电脑；越野装备

专为需要多功能背包的摄影师而设计，为进行一整天的户外冒险活动所
需的相机和装备提供保护。

采用The ActiveZone™ 悬浮系统和背带可实现轻松舒适的全天背负

并且Flipside获得专利的开口设计让您可随时取用装备，而无需将背包
放下
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FreeLine™ 
(纵冠线) 系列

体验捕捉每一天精彩瞬间的自由。革命性的QuickShelf™ 体验捕捉每一
天精彩瞬间的自由。革命性的。

采用 优质耐候和耐磨面料，双侧取用开口，专用的笔记本电脑隔层，集
成装备包。 

Slingshot（剑鞘）相机包专为旅行而设计，旨在安全收纳和快速存取
您的紧凑型单反相机套件、平板电脑、手机、头戴式耳机以及钱包等物
品。Slingshot（剑鞘） CradleFit™隔层可收纳和保护13英寸平板电
脑， QuickDoor快取口便于快捷存取相机，配有快速扣的可拆卸束缚带
用于固定三脚架/稳定器。

全天候AW Cover™防雨罩和PU涂层面料加强了防护，可有效抵御雨雪
和沙尘。

	 FreeLine BP (纵冠线) 350 AW
可收纳: 全画幅DSLR（例如搭载70-200mm f2.8镜头的佳能5D）或带手柄的
全画幅DSLR以及无反相机机身（例如索尼A7）；紧凑型无人机；紧凑型
三脚架；15”以下的笔记本电脑

黑色 LP37170-PWW
灰色 LP37229-PWW

重量
2KG
内部尺寸
25.5X18X47 cm
内部容量
21.5L
背包款式
双肩包

重量
0.6KG
内部尺寸
24X15X43 cm
内部容量
10L
背包款式
双肩包

支持镜头数
9镜头
外部尺寸
29.3X20.8X48.7 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
25X16X44 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

智能设备支持
15寸笔记本
AW防雨罩
有

智能设备支持
13寸笔记本
AW防雨罩
有

无人机支持
DJI Mavic2Pro及类似
取机口
顶部，两边侧面

无人机支持
DJI Mavic2Pro及类似
取机口
前部全开式

Slingshot™ III
(剑鞘) 系列

	 Slingshot  (剑鞘) 250 AW III
可收纳: 50/50空间分隔——50%存放摄影设备，50%存放个人装备，10L总容
量，0.7kg比以前的版本轻13%，专为数码单反相机和无反光镜相机设计。

黑色 LP37335-PWW

风
光

摄
影
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Fastpack™ III 
(风行) 系列

	 Fastpack BP (风行) 250 AW III
可收纳: 50/50空间分隔——50%存放摄影设备，50%存放个人装备，20L总容
量，1.2kg比以前的版本轻33%，专为数码单反相机和无反光镜相机设计，体
积缩小25%。

可收纳: 50/50空间分隔——50%存放摄影设备，50%存放个人装备，25L总容
量，1.45kg比以前的以前的Fastpack 250AW II轻17%。

	 Fastpack BP (风行) PRO 250 AW III

黑色/深灰 LP37331-PWW

黑色/深灰 LP37332-PWW
黑色 LP37333-PWW

重量
1.2KG
内部尺寸
24X15X43 cm
内部容量
10L
背包款式
双肩包

重量
1.45 KG
内部尺寸
30X22X53 cm
内部容量
25 L
背包款式
双肩包

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
25X16X44 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
28X15X25.5 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

智能设备支持
14寸笔记本
AW防雨罩
有

智能设备支持
14寸笔记本
AW防雨罩
有

无人机支持
DJI Mavic可折叠无人机
取机口
前部全开式

无人机支持
DJI Mavic可折叠无人机
取机口
前部全开式

Fastpack（风行）双肩相机包三代重量更轻，全天候AW Cover™防雨
罩和PU涂层面料加强了防护，可有效抵御雨雪和沙尘。CradleFit™器
材隔层抗冲击。三个主储空间、软垫腰带和创新的QuickDoor™2步开
包设计为您提供井然有序、舒适和快节奏的旅行摄影体验。

风
光

摄
影
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乐摄宝摄影收纳装备及单肩包、配件包

休
闲

摄
影
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黑色 LP36892-PWW
蓝色 LP36893-PWW
深灰 LP37232-PWW
迷彩 LP37056-PWW

Tahoe™ 
(太浩湖) 系列

	 Tahoe BP (太浩湖) 150
可收纳: 搭载镜头的DSLR(例如搭载18-135mm镜头的佳能入门单反)；闪光
灯和额外镜头(口径最大为50mm)；额外装备和个人物品。

轻便的Tahoe系列采用耐候性材料和带衬垫的拉链式存储空间设计，可为
装备提供良好保护。Tahoe BP 150设有一个可调整的带衬垫主隔层和宽敞
的前袋，可提供大量的存储空间。

重量
0.8KG
内部尺寸
25.5X12.8X36 cm
内部容量
12L
背包款式
双肩包

重量
1.2KG
内部尺寸
24X12X42 cm
内部容量
16L
背包款式
双肩包

重量
1.46KG
内部尺寸
26X13X46.5 cm
内部容量
25L
背包款式
双肩包

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
27.5X21.7X40.3 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
26.5X16X44.5 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

支持镜头数
5镜头
外部尺寸
31X19X48 cm
三脚架连接
支持
材质
尼龙、化纤

智能设备支持
10寸平板电脑

智能设备支持
13寸笔记本

智能设备支持
15寸笔记本

取机口
顶部

取机口
顶部,两侧

取机口
顶部,两侧

Photo Active™ 
( 脉动 ) 系列

摄影爱好者需要轻便且结实耐用的户外装备，而 Photo Active 系列双肩包
绝对是其首选，它既适用于野外，也可作为日常背包使用。

从徒步一日游到长假旅行，Photo Active 让您能够轻松存取摄影和摄像装
备，并为之提供妥善保护，助您及时捕捉并分享您的冒险经历。

	 Photo Active (脉动) 200 AW
可收纳 : 搭载镜头（口径最大为 24-70mm）的无反或 DSLR 相机以及 1-2
枚额外镜头，或者紧凑型无人机，12 寸平板电脑。

可收纳 : 搭载镜头（口径最大为 70-200mm）的无反或 DSLR 相机以及
1-2 额外镜头，或者紧凑型无人机，紧凑型脚架，15 寸平板电脑。

	 Photo Active (脉动) 300 AW 

黑色/深灰 LP37260-PWW
蓝色/黑色 LP37259-PWW

黑色/深灰 LP37255-PWW
蓝色/黑色 LP37253-PWW

• 户外背包设计有 3 个存取点，便于取用存放在背包任何部分的装备

• 收纳和保护从相机和无人机、衣物、旅游装备到笔记本电脑、平板电脑
或水袋的各种装备

• QuickShelf™ 可以让您根据想要携带的装备轻松配置内部隔层

• CradleFit™ 隔层可从笔记本电脑 / 平板电脑专用隔层转换为户外用水袋

休
闲

摄
影
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Adventura™  III
(冒险者) 系列

Adventura III（冒险者3代）随时准备帮助你迎接下一次冒险，为进阶摄
影发烧友提供设备保护。Adventura系列具有轻巧、坚固的设计和实用功
能，是入门新手和无反相机爱好者的理想选择。

手机包款，可以安全的收纳手机。

四款斜挎包非常适合一天的旅行-紧凑的设计，让它们可以收纳在一个更
大的旅行袋内。

	 Adventura  (冒险者) CS 20 III

LP37449-PWW

重量
0.069KG
内部尺寸
8X4X14 cm
背包款式
腰带

支持
手机
外部尺寸
10X5X15 cm
取机口
顶部

88%

	 Adventura  (冒险者) SH 115 III 

LP37461-PWW

重量
0.192KG
内部尺寸
10X9X13 cm
背包款式
腰带

支持镜头数
1镜头
外部尺寸
14X12X18 cm
取机口
顶部

84%

	 Adventura  (冒险者) SH 120 III 

LP37450-PWW

重量
0.317KG
内部尺寸
14X11X16 cm
背包款式
斜挎包

支持镜头数
1镜头
外部尺寸
18X15X21 cm
取机口
顶部

82%

	 Adventura  (冒险者) SH 140 III (黑色)

LP37451-PWW

重量
0.325KG
内部尺寸
22.5X10X13 cm
背包款式
斜挎包

支持镜头数
2镜头
外部尺寸
25.5X14X17 cm
取机口
顶部

84%

	 Adventura  (冒险者) SH 160 III (黑色)

LP37452-PWW

重量
0.388KG
内部尺寸
22.5X10X13 cm
背包款式
斜挎包

支持镜头数
2镜头
外部尺寸
25.5X14X17 cm
取机口
顶部

84%

休
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Adventura™  III
(冒险者) 系列

Adventura III（冒险者3代）随时准备帮助你迎接下一次冒险，为进阶摄
影发烧友提供设备保护。Adventura系列具有轻巧、坚固的设计和实用功
能，是入门新手和无反相机爱好者的理想选择。

两款腰包非常适合一天的旅行-紧凑的设计，让它们可以收纳在一个更大
的旅行袋内。

2款摄影背包，可以安全的保护关键的摄影装备。

	 Adventura  (冒险者) TLZ 30 III 

LP37454-PWW

重量
0.258KG
内部尺寸
14X10X17 cm
背包款式
腰包、斜挎包

支持镜头数
2镜头
外部尺寸
18X13.5X20 cm
取机口
顶部

85%

	 Adventura  (冒险者) TLZ 20 III 

LP37453-PWW

重量
0.197KG
内部尺寸
13.5X9X13 cm
背包款式
腰包、斜挎包

支持镜头数
1镜头
外部尺寸
17X12X19 cm
取机口
顶部

84%

	 Adventura  (冒险者) BP 150 III

LP37455-PWW

重量
0.93KG
内部尺寸
22X12X38 cm
背包款式
双肩包

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
26X18X42 cm
取机口
顶部

82%

	 Adventura  (冒险者) BP 300 III

LP37456-PWW

重量
1.43KG
内部尺寸
24X13X37 cm
背包款式
斜挎包

支持镜头数
4镜头
外部尺寸
31.5X20X46 cm
取机口
顶部

79%

休
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Trekker Lite™ 
(步行者) 系列

Trekker(步行者)系列是户外旅行拍摄优选背包，旨在将两种激情结合在
一起：对旅行的热爱和对摄影的热爱。包括两款背包，一个全新的斜挎包
包，和一个腰包。有两种颜色可供选择：黑色和黑灰相拼色。

我们从一开始就将其设计为优选的旅行摄影包。从内部软体结构到模块化
插件，这些背包提供了各种配置，以适合您的户外旅行！

	 Trekker LT  (步行者) SLX 120

黑色 LP37458-PWW
黑灰色 LP37468-PWW

重量
0.63KG
内部尺寸
28X11X22 cm
背包款式
斜挎包

支持镜头数
1镜头
外部尺寸
30X14X24 cm
取机口
顶部

76%

	 Trekker LT  (步行者) HP 100

黑色 LP37457-PWW
黑灰色 LP37467-PWW

重量
0.32KG
内部尺寸
23X8X15 cm背
包款式
腰包、斜挎包

支持镜头数
1镜头
外部尺寸
24X10X17 cm
取机口
顶部

81%

	 Trekker LT  (步行者) BP 150

黑色 LP37459-PWW
黑灰色 LP37469-PWW

重量
1.06KG
内部尺寸
26X11X44 cm
背包款式
斜挎包

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
26X15X45 cm
取机口
顶部

79%

	 Trekker LT  (步行者) BP 250

黑色 LP37460-PWW
黑灰色 LP37470-PWW 

重量
1.26KG
内部尺寸
28X13X48 cm
背包款式
斜挎包

支持镜头数
3镜头
外部尺寸
29X18.5X49 cm
取机口
顶部

80%

休
闲

摄
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Nova™ 
 (新星) 系列

	 Nova (新星) 140 AW II
可收纳: 搭载镜头（口径最大为17-85mm）的无反或紧凑型DSLR，闪光灯；手机

内部尺寸                         外部尺寸  
17.5X10X17 cm                           22X18X19.5 cm
重量
0.4 kg

	 Nova (新星) 170 AW II
可收纳: 搭载镜头（口径最大为17-85mm）的专业DSLR；1-2枚额外镜头和闪
光灯；手机、记忆卡和小物件

内部尺寸                         外部尺寸 
21.5X12.5X20.5 cm                  26X20.5X23 cm
重量
0.5 kg

	 Nova (新星) 160 AW II
可收纳:搭载镜头（口径最大为17-85mm）的DSLR；1-2枚额外镜头和闪光
灯：手机

内部尺寸                         外部尺寸
20.5X11.5X17 cm                        26X19X20 cm
重量
0.5 kg

我们标志性Nova单肩包的几代产品在市场上一直处于领先地位。这个最
新版本在功能和装饰方面进行了升级，同时忠于原始设计强大的保护功能
和其他高级功能。此系列采用高效格局设计且便于存取物品，可完美收纳
DSLR、无反相机套装和紧凑型摄影无人机。

• 主要功能包括All Weather AW Cover™ 全天候防护罩、防水拉链和灵活可调
整的内部隔层

黑色 LP37117-PWW

黑色 LP37119-PWW

黑色 LP37121-PWW

	 Nova (新星) 200 AW II
可收纳: 1-2专业DSLR搭载24-105mm镜头；3-5枚额外镜头最大口径至
105mm，18-200mm，70-300mm；2支闪光灯，以及手机，内存卡&以及其
他一些小物件；

内部尺寸                         外部尺寸 
34.5X18.5X20 cm                        39X26X24.5 cm
重量
1.2 kg 黑色 LP37142-PWW

	 Nova (新星) 180 AW II
可收纳: 搭载镜头 (口径最大为24-105mm) 的专业DSLR；3-4枚额外镜头和闪
光灯；手机、记忆卡和小物件

内部尺寸                         外部尺寸 
25.5X15X19.5 cm                        29X23X24 cm 
重量
0.7 kg 黑色 LP37123-PWW

休
闲
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HardSide™ 
(便携硬壳包) 系列

我们的全新Hardside系列可提供卓越的冲击保护。FormShell™模压成型外壳可提供
坚固的轻质保护，同时内部的波纹衬垫可将相机保持在适当位置。可收纳各种尺寸
的CSC、傻瓜相机、运动相机和360相机、无反相机、无人机和大号耳机。

	 Hardside CS (便携硬壳) 20
可收纳: 小型傻瓜相机和配件
包括: 肩带、内部弹性口袋和腰带挂环

内部尺寸                         外部尺寸 
7X3X11.5 cm                                9.3X6X14.5 cm
重量

0.1 kg LP37164-PWW

	 Hardside CS (便携硬壳) 60
可收纳: 小型无人机、2台运动相机或无反相机，以及1-2枚镜头和配件
包括: 3个隔层和内部弹性口袋

内部尺寸                         外部尺寸

11X6X19.5 cm                              14X8.5X22.7 cm

重量

0.21 kg

	 Hardside CS (便携硬壳) 80
可收纳: 小型无人机、无反相机、较大耳罩式耳机和其他物品
包括: 3个隔层和内部弹性口袋

内部尺寸                         外部尺寸 
17.5X8X20.5 cm                           22X10.2X24.5 cm
重量
0.29 kg

	 Hardside CS (便携硬壳) 40
可收纳: 运动相机和较大的傻瓜相机与配件
包括: 2个隔层和内部弹性口袋

内部尺寸                         外部尺寸 

8X4X13 cm                                   10.3X6.5X16.2 cm

重量

0.1 kg

LP37116-PWW

LP37167-PWW

LP37165-PWW

休
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GearUp™ 
百纳(配件包) 系列

	 GearUp (百纳) Filter Pouch 100 滤镜包
可收纳: 各种圆形和板形滤镜和滤镜支座（例如10片最大尺寸为100mm x 150mm
的滤镜、2个最大尺寸为72mm的圆形滤镜和1个滤镜支座）

内部尺寸                         外部尺寸
13X6X18 cm                                 15X8X20 cm
重量
0.35 kg

	 GearUp (百纳) Pouch 置物包

	 GearUp (百纳) Creator Box II  创意收纳包

	 GearUp (百纳) Wrap  配件包

LP37185-GRL

小号 LP37138-GRL
中号 LP37139-GRL
大号 LP37141-GRL

中号 LP37347-GRL
大号 LP37348-GRL

特大号 LP37349-GRL

LP37140-GRL

	 GearUp (百纳) Memory Wallet 20 内存卡包
可收纳: 各种便携式闪存介质卡（例如12张CF或XQD卡和8张SD卡）

内部尺寸                         外部尺寸 
15X4X6 cm                                   16X5.5X7 cm
重量
40 g

LP37186-GRL

LP37138-GRL
内部尺寸
22X4.5X14 cm
重量
0.09KG

LP37347-GRL
内部尺寸
18X11X20 cm
重量
0.181KG

内部尺寸
19X10.5 cm
重量
0.06KG

LP37139-GRL
内部尺寸
28X4.5X14 cm
重量
0.112KG

LP37348-GRL
内部尺寸
20X12.5X26 cm
重量
0.27KG

LP37141-GRL
内部尺寸
29X8X17 cm
重量
0.198KG

LP37349-GRL
内部尺寸
24X15X30 cm
重量
0.38KG

68% 67% 75%

82%81%79%

68%

77%

55%
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参见每款数据

参见每款数据

GearUp（百纳）内胆包，简约和有条理的收纳，让您的装备和这些轻便的
保护袋、置物箱一起为轻便的拍摄工作服务。简约的设计和灵活组合，且可
定制的存储能力，旨在实现最大容量装载，非常适合相机、镜头、线缆、充
电器等，同时更新为再生织物生产的。
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LP37457-PWW 	 Trekker LT (步行者) HP 100	 23
LP37458-PWW 	 Trekker LT (步行者) SLX 120	 23
LP37459-PWW 	 Trekker LT (步行者) BP 150	 23
LP37460-PWW 	 Trekker LT (步行者) BP 250	 23
LP37461-PWW	 Adventura (冒险者) SH 115 III 	 21
LP37467-PWW 	 Trekker LT (步行者) HP 100	 23
LP37468-PWW 	 Trekker LT (步行者) SLX 120	 23
LP37469-PWW 	 Trekker LT (步行者) BP 150	 23
LP37470-PWW 	 Trekker LT (步行者) BP 250	 23
LP37481-PWW	 Pro Trekker II (征服者) 650 AW II 	 13

   编号     名称 页码   编号     名称 页码

LP36776-PWW	 Lens Trekker (街景征服者) 600 AW II	 13
LP36892-PWW	 Tahoe BP (太浩湖) 150	 20
LP36893-PWW	 Tahoe BP (太浩湖) 150	 20
LP37014-PWW	 Flipside Trek BP (火箭旅行家) 250	 16
LP37016-PWW	 Flipside Trek BP (火箭旅行家) 450 AW	 16
LP37117-PWW	 Nova (新星) 140 AW II	 24
LP37119-PWW	 Nova (新星) 160 AW II	 24
LP37123-PWW	 Nova (新星) 180 AW II	 24
LP37125-PWW	 Flipside (火箭手) 200 AW II	 15
LP37131-PWW	 Flipside (火箭手) 500 AW II	 15
LP37138-GRL	 GearUp (百纳) Pouch 置物包	 26
LP37139-GRL	 GearUp (百纳) Pouch 置物包	 26
LP37140-GRL	 GearUp (百纳) Wrap 配件包	 26
LP37141-GRL	 GearUp (百纳) Pouch 置物包	 26
LP37142-PWW	 Nova (新星) 200 AW II	 24
LP37164-PWW	 Hardside CS (便携硬壳) 20	 25
LP37165-PWW	 Hardside CS (便携硬壳) 40	 25
LP37167-PWW	 Hardside CS (便携硬壳) 80	 25
LP37170-PWW	 FreeLine BP (纵冠线) 350 AW	 17
LP37178-PWW	 ProTactic Lens Exchange 200 AW 镜头袋	 11
LP37179-PWW	 ProTactic Lens Exchange 100 AW 镜头袋	 11
LP37181-PWW	 ProTactic Utility Bag 100 AW 多功能包	 11
LP37182-PWW	 ProTactic Bottle Pouch 水瓶袋	 11
LP37183-PWW	 ProTactic Utility Belt 多功能腰带	 11
LP37184-PWW	 ProTactic Quick Straps 速释束带	 11
LP37185-GRL	 GearUp (百纳) Filter Pouch 100 滤镜包	 26
LP37225-PWW	 ProTactic Phone Pouch 手机包	 11
LP37226-GRL	 Whistler BP (威斯乐) 350 AW II	 9
LP37227-GRL	 Whistler BP (威斯乐) 450 AW II	 9
LP37229-PWW	 FreeLine BP (纵冠线) 350 AW	 17
LP37232-PWW	 Tahoe BP (太浩湖) 150	 20
LP37259-PWW	 Photo Active (脉动) 200 AW	 20
LP37260-PWW	 Photo Active (脉动) 200 AW	 20
LP37265-PWW	 ProTactic BP 300 (金刚) AW II	 10
LP37266-PWW	 ProTactic MG 160 (金刚) AW II	 11
LP37268-GRL	 Pro Trekker II™ (征服者) 350 AW II	 12
LP37269-GRL	 Pro Trekker II (征服者) 450 AW II	 12
LP37270-GRL	 Pro Trekker II (征服者) 550 AW II 	 13
LP37279-PWW	 ProTactic TLZ 75 (金刚) AW II	 11
LP37280-GRL	 Whistler RL (威斯乐) 400 AW II	 9
LP37331-PWW	 Fastpack BP (风行) PRO 250 AW III	 18
LP37332-PWW	 Fastpack BP (风行) 250 AW III	 18
LP37333-PWW	 Fastpack BP (风行) 250 AW III	 18
LP37335-PWW	 Slingshot (剑鞘) 250 AW III	 17
LP37339-PWW	 PhotoSport (摄影运动家) BP 15L AW III 	 7
LP37340-PWW	 PhotoSport (摄影运动家) BP 15L AW III 	 7
LP37343-PWW	 PhotoSport (摄影运动家) BP 24L AW III 	 7
LP37344-PWW	 PhotoSport (摄影运动家) BP 24L AW III 	 7
LP37347-GRL	 GearUp (百纳) Creator Box II 创意收纳包	 26
LP37348-GRL	 GearUp (百纳) Creator Box II 创意收纳包	 26
LP37349-GRL	 GearUp (百纳) Creator Box II 创意收纳包	 26
LP37350-PWW	 Flipside (火箭手) BP 300 AW III	 15
LP37351-PWW	 Flipside (火箭手) BP 300 AW III	 15
LP37352-PWW	 Flipside (火箭手) BP 400 AW III	 15
LP37353-PWW	 Flipside (火箭手) BP 400 AW III	 15
LP37441-PWW	 GearUp PRO (百纳专业) camera box L II	 8
LP37442-PWW	 GearUp PRO (百纳专业) camera box XL II	 8
LP37449-PWW	 Adventura (冒险者) CS 20 III	 21
LP37450-PWW	 Adventura (冒险者) SH 120 III 	 21
LP37451-PWW	 Adventura (冒险者) SH 140 III (黑色)	 21
LP37452-PWW	 Adventura (冒险者) SH 160 III (黑色)	 21
LP37453-PWW	 Adventura (冒险者) TLZ 20 III	 22
LP37454-PWW	 Adventura (冒险者) TLZ 30 III	 22
LP37455-PWW	 Adventura (冒险者) BP 150 III	 22
LP37456-PWW	 Adventura (冒险者) BP 300 III	 22
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威登达影音（上海）有限公司
上海市延安西路 2299号世贸大厦 2706-07 室
电话 : 400 820 8939
请根据语音提示拨键选择对应服务内容。
电话接听时间：工作日周一到周五，上午九点至下午五点
传真 : +86 21 62362808

lowepro.com

@Lowepro乐摄宝 @Lowepro乐摄宝 @乐摄宝
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